
Uchwała Nr 23/413/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadania publicznego 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej pn.: 
„Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych” przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 18a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn.zm), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1  
1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację w 2025 roku zadania publicznego Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej pn.: „Propagowanie 
i promowanie aktywności fizycznej osób starszych” przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ogłoszony 
uchwałą nr 17/301/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

2. Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2  
Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie; 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie. 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBA752C-5DE4-4BD5-9321-F5AE4364E8B6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn 

 
 
informuje o unieważnieniu otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadania 
publicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury 
fizycznej pn.: „Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych” przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, ogłoszony uchwałą nr 17/301/25/VII Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. 
 
Na ww. konkurs wpłynęły dwie oferty, które nie spełniły warunków ogłoszenia konkursowego (nie 
spełniły wymogów formalnych). 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 23/413/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 26 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBA752C-5DE4-4BD5-9321-F5AE4364E8B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 23/413/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




